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Informe de pagos pendientes a proveedores
* Al 30 de septiembre 2019

Fecha

12/09/2019

06/07/2019

12/09/2019

25/09/2019

12/09/2019

28/09/2019

25/09/2019

11/09/2019

20/09/2019

23/09/2019

20/09/2019

24/07/2019

06/09/2019

30/08/2019

30/09/2019

22/05/2019
20/09/2019

Descripción
05 Paquetes de jugos en bote

1 Banda agrupación musical

02 Pasteles

01 Alquiler de sonido

130 Cajas de pizza

30 Almuerzos con su refresco

10 Laminas cal 26 12ft

Compra de cohetes de vara y shc

20 desayunos y su refresco

02 Maquinas de cocer

1 Alquiler de transporte

01 Acarreo de moviliario

Compra de accesorios y 6 llantas

65 chocolates y 01 bolsa de dulc

10 pasteles sencillos y 01 pastel >

Compra de alimentación

Compra de alimentación

Total

Valor
676.00

32,200.00

1,060.00

4,550.00

12,870.00

2,550.00

3,350.00

15,840.00

500.00

5,390.00

5,500.00

4,000.00

136,999.78

2,115.00

9,800.00

3,600.00
7,043.75

248,044.53

Proveedor
InvercionesAmaya

Santa Fe

Repostería Pak Bakery

MultiservicioSJFM

Inversiones Molis

Servido

Ferré partes Vileni

Carlos Humberto Velasquez

Servido

GMG Comercial Honduras

Transporte Dennis Express

Transporte Lanza

Tractor Company

Distribuidora Universal

Pastelería y repostería vilma

Restaurante el Rancho

Festejos y Detalles

Beneficiario
José Fausto Amaya

Nelson Padilla

Francis Misael Molino

Pedro Fuentes

Erasto Reyes

Seguismundo Zelaya

Héctor Reynaldo Arias

Mercedes Moran

Nelson Pineda

Rita Yanez

Julio Andrés Pineda Díaz

Cristian JoeíZepeda

Nelson Pineda

Erasto Reyes

Erasto Reyes

Erasto Reyes

Julio Andrés Pineda Diaz

Entregado por:

Asistente del

09 de octubre 20


